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T&D HOLDINGS INC NPV

ISIN:  JP3539220008

Prehled

18.10.2024 08:00:00
Cena

2.570,00 JPY
Zména

O

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 8795
51
3,000.00
-0,10% (-2,50) .J
2,500.00 ' #w H
JP3539220008 w‘“
8795
Exchange ' H
JPY ,ﬂ rJ
Financial Uk
Akcle 1,500.00 WN
8.601 EUR Jv“\l\ M,N
NIKKEI 225 | ’J
1,000.00
2.569,00 JPY 2020 2021 2022 2023 2024
(100)
2.573,00 JPY
(100)
2.590,00 JPY Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
2.597,50 JPY
2.563,00 JPY
2.572,50 JPY  Aktualni analyzy a prognoézy
25767525 Sektory | Z trhi
JPY Datum Nadpis Stahnout
1.047.400 18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
26.988.905,50 17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
2.392 16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
291.600 15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
- Vsechny burzy pro T&D HOLDINGS INC NPV
} Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 18.10.2024 22:02 15,90 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3539220008&ID_NOTATION=10235858
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3539220008&ID_NOTATION=10235858
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dd3525edaf1b6ee71933c658289155b4a7d58e1aa9c285317256e419b7a1bdfe&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=567f01180c02f3fa8&time=1729474354&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c548a0aa87a62133091edf4553848fbfb53e0f71fab2c5c00a96cea4aa285753&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=073e64d6d58eabb77&time=1729474354&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b786eb20efc05e4f8ee073050ea2f918d5e7e5410889b2996dc482017eb4884&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3dcab3972757e91d7&time=1729474354&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0e2b6b42fa005571dbaff80ab6640ba4ac8f46f54c0f6431650b7fc316f04b86&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a79eea844af8a5f65&time=1729474354&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3797b3c2e08ee4355b13f2b3308342632ce7d0bbb2bd23b5f229ffdb71d310b1&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8be44c10e834c899f&time=1729474354&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10235858
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426620603
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
15.05.2024

18.10.2024

08:00

08:07
17:26
17:25
09:27
15:37

19:31

2.570,00 JPY 26,99

15,60 EUR
15,70 EUR
15,60 EUR
15,60 EUR
16,5745 USD

15,50 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,03

0,00

2.392

N = N W W
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251808938
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9473001
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423422
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9466216
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11823046
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11823046
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345624

T&D HOLDINGS INC NPV

Detaily
18.10.2024 08:00:00
Cena
2.570,00 JPY
Zména ©  -0,10% (-2,50)
Zakladni udaje
ISIN JP3539220008
Symbol 8795
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Financial
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 8.601 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 2.569,00 JPY
(100)
Prodej (Castka) 2.573,00 JPY
(100)
Oteviraci cena 2.590,00 JPY
Max 2.597,50 JPY
Min 2.563,00 JPY
Zavérecna cena (predchozi 2.572,50 JPY
den)
Cena vazena 2.576,7525
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 1.047.400
Obchodovany objem 26.988.905,50
Pocet obchodt 2.392
Posledni zobchodovany 291.600
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +2,11% -1,81% +68,30%
Vykonn. +53,00 -47,50 +1.043,00
(abs.)
Beta 1,09 1,00 0,81
Volatilita 48,40 41,66 36,28
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2.580,75 JPY (1.047.040
2.483,86 JPY (1.886.937
2.608,99 JPY (1.998.246
2.530,71 JPY (2.167.291
3.105,00 JPY (11.07.2024
2.005,00 JPY (05.08.2024
3.105,00 JPY (11.07.2024
2.005,00 JPY (05.08.2024
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T&D HOLDINGS INC NPV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

T&D Holdings, Inc. -

Kontakty
T & D HOLDINGS INC.

1-2-3, Kaigan, Minato-ku - 105-0022 Tokyo
Telefon:+81(3)3434-9111
Fax:+81(3)3434-9055

E-mail:-
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